[bookmark: _GoBack]様式第１号（第９条関係）
年　　月　　日
日の出町長　　殿

申請者　住　所
氏　名
電話番号

[bookmark: _Hlk172554796]日の出町若者世代空き家利活用リノベーション等補助金交付申請書

日の出町若者世代空き家利活用リノベーション等補助金の交付を受けたいので、下記のとおり日の出町若者世代空き家利活用リノベーション等補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
なお、補助金の交付決定に際して町長が町税の納付状況について調査することに同意します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）補助対象空き家等の現状が分かる写真及び位置図
（２）補助対象経費になる見積書
（３）日の出町若者世代空き家利活用リノベーション等補助金事業計画書（様式第２号）
（４）改修工事等の場合、これに関する設計図書
（５）補助対象空き家等の譲受けに事実を証明する書類（契約書の写し等）
（６）補助対象空き家等の改修にかかる当該空き家等の所有者の承諾書
（７）補助対象者の町税等に滞納がないことを証明できる書類
（８）補助対象者の住民票又は戸籍の附票の写し
（９）改修工事等が法令等の規定により許可又は確認が必要なものについては、確認申請書等の写し
（10）建築確認済証等もしくは、耐震基準適合証明書等
（11）その他町長が必要と認める書類